Пізнаваймо
нашу християнську віру, зростаймо
в ній, ділімося нею, робімо все, щоб,
освячені та оживлені нею, ми змо-
гли передати цей дорогоцінний спа-
док живим і цілісним для майбутніх
поколінь!

Благословення Господнє на вас!

† СВЯТОСЛАВ
Дано в Києві, при Патріяршому соборі
Воскресіння Христового,
26 грудня/8 січня, на свято Собору Пре-
святої Богородиці

Храм Воскресіння Христового у Києві.